
Dziedzinowe  systemy
informatyczne dla restauracji
System restauracyjny typu POS (Point of Sale) – „Revelation”
InfoGenesis  znajduje  zastosowanie  zarówno  w  pojedynczych
restauracjach jak i w sieciach hotelowych. Jest to obecnie
najbardziej elastyczny i najszybciej rozwijający się system
tego typu na świecie.

Revelation  umożliwia  sprawne  obsłużenie  gości,  dokładne
rozliczenie kelnerów, łatwą kontrolę przychodów ze sprzedaży,
w  prosty  sposób  umożliwia  uzyskanie  potrzebnych  raportów.
System Revelation został zaprojektowany tak, aby z łatwością
pasować do instalacji każdej wielkości. W charakterze serwera
systemu  wykorzystywany  jest  komputer  klasy  PC.  Skalowalna
architektura pozwala w prosty sposób dodawać urządzenia POS
(Point Of Sale). Użytkownik może rozpocząć od małego systemu,
a  system  Revelation  będzie  rósł  wraz  ze  wzrostem  wymagań
użytkownika  i  rozwojem  firmy.  Firma  Infogenesis  stworzyła
doskonały program do zarządzania gastronomią i dostarcza go
razem ze sprzętowymi pakietami POS.

W  skład  systemu  “Revelation”  Infogenesis  mogą  wchodzić
następujące urządzenia:

Komputer PC jako serwer1.
Terminale kasowe w postaci: terminali dotykowych, kasa2.
jako  o  stacja  PC  z  własnym  dyskiem  twardym  lub
bezdyskowa,  Handheld  terminal  –  ręczny  bezprzewodowy
terminal kasowy wyposażony w ekran dotykowy,
Drukarka rachunków3.
Drukarka bonów kuchennych4.
Drukarka faktur VAT5.
Drukarka fiskalna6.
Czytnik kart magnetycznych7.
Inne urządzenia sieciowe8.
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Revelation  to  doskonałe  narzędzie  menadżerskie  ułatwiające
podejmowanie decyzji, zapewnia dostęp do wszelkich danych – od
zbiorczych  zestawień  po  dane  szczegółowe  ze  wszystkich
obszarów  działalności  użytkownika.  Raporty  mogą  być
eksportowane do Microsoft Office i Microsoft Excel za pomocą
jednego  kliknięcia.  Zainstalowanie  terminali  dotykowych  w
dużym  stopniu  poprawia  organizację  pracy  i  obniża  koszty
funkcjonowania lokalu.
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W  serwisie  dyplom.com.pl  prezentujemy  obronione  prace
dyplomowe, które mogą służyć za wzór do napisania własnej
pracy  -  gdyby  potrzebowali  jeszcze  Państwo  konsultacji  to
polecamy stronę pisanie prac - fachowa pomoc w pisaniu prac.
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